—１—

湛江市自然资源局关于公布 2024 年度重大
行政决策事项目录的通知

局机关各科室、奋勇分局，局属各单位：

2024年 9月 12日局党组（扩大）会议研究同意将《湛江市

建设工程设计方案审查制度》列为 2024年我局重大行政决策事

项，现印发给你们。重大行政决策遵循科学、民主、依法决策原

则，实行年度目录清单管理，执行过程中需要调整目录，请向局

办公室反馈。

附：《湛江市自然资源局 2024年度重大行政决策事项目录》

湛江市自然资源局

                          2024 年 9 月 12 日

湛 江 市 自 然 资 源 局

—２—

湛江市自然资源局 2024 年度重大行政决策事项目录

序号 重大行政决策事项 组织承办部门 备注

1 《湛江市建设工程设计方案审查制度》 建设工程管理科

		2024-09-20T11:01:46+0800
	由UAGMSIGN2020电子签章平台提供.
签署人信息: 湛江市自然资源局公章'绿建科技服务器